peste morietur: quia ut pugna gladio corruet.
Et quod relatus fuerit et obsessus: fame
moriatur. Et completa indignatione
mea meis: et scietis quia ego dominus.

fer. v.
sup te quod habitas terra. Venit tempus:
pugna est dies occasiois et non glorie montium.
Hoc de pugnquo effundam uam meam sup
te et completa furore meum inter: qui
dicabo te iuxta uias tuas: et imponam
t omnia scientia tua: et non pareat oculus
meus neque miserebor: sed uias tuas im
ponam: et abominationes tue in
medio tui erit: et scietis quia ego sum
domini peccatori. Ecce dies exodus uenit:
egressi est contricio: floruit uirga
germinauit superbia: iniurias sur
rexit uiuerga iniuriae: non ex eis et non
ex ipso neque ex sonitu eorum: et non erit
requies meis. Venit tempus appropin
quauit dies: quem non legit et qui
uendit non lugeat: quia uia super omnem
pugnam eius. Quia quendam adid quod
uendidit non reuertetur: et adhuc in
uiuentibus uita eorum. Visio ad omnem
multitudinem eius non reuertetur regredietur:
et uir iniuriae uite sue non efforta
bitur.

111.
Cantem tuba: pugnare omnes:
et non est qui uadat ad plenum. Ira enim
mea super omnem pugnam eius. Gladius
foris: pestis et famae intulit. Qui
magro est morietur gladio: et quod incipi
tate pestilentia et fame devora
buntur. Si saluabuntur quod ex eis fuge
rint: et erit in montibus: quasi colubri
euallium: omnis trepidi unusquisque.

Cum fuerint inter lect. 1.
facti uiri in medio idolorum
uirorum: in circuitu araru ne
strarii: in monte colle excelsa: et in cum
etis summitatibus montium: et subtus
omne lignum nemorosum: et subiectum uni
uersa querens frondosam: locum ubi ac
cederunt thura redolentia uiuer
sis idolis suis: extendens manum meam
super eos: et faciam terram dissolutam et de
stitutam ad deserto de blatha: in mont
ibus: habitationibus: eorum: et scient quia
ego dominus. Et factus est sermo domini ad
me dicens. Tu es filius hominis: hec
dicit dominus deus terre iste. Finis uenit
finis uenit super quatuor plagas
terre: non finis super te: et emittitur fu
ror meus inter: et diuidabo te
iuxta uias tuas: et ponam contra te
omnes abominationes tuas: et non par
cer oculus meus super te et non miserebor:
sed uias tuas ponam super te: et abomi
nationes tue in medio tui erunt: et
scietis quia ego dominus. 11.
Ecce dicit dominus deus. Afflictio
una afflictio ecce uenit. Finis ue
nit finis: et uigilabit aduer
sus te. Ecce uenit uenit contractio

miniquitate sua. Omnis manus dissol
uentur & omnia genua fluent aquas.
& accingent se cinctus. & operiet eos
formido. & moniti facie effusio. & in
unius sis capitib; eorum caluitum. Ar
gentum eorum foras piciet. & aurum eorum
inster quinum erit. Argentum & aurum
eorum non ualebit liberare eos inde furo
ris domini. Animam suam non saturabunt &
uentres eorum non implebuntur. quia scandala
lum iniquitatis eorum factum est. & orna
menta moniliu suorum in superbia po
suerunt. & imagines ab hominati
onum suarum & simulachra fecerunt
ex eo. Propterea hoc dedi eis illud ini
munditiam. & dabo illud in manus
alienorum addiri piendum. & impius ter
re ad ipsam. Et contaminabunt il
lud. & auertam faciem meam ab eis & ui
olabunt archanum meum. & introibit
in illud emissarius & etaminabunt
illud. Facie clusionem quo terra est ple
na iudicio sanguinum. & ciuitas
plena iniquitate. Et adducam pessi
mos de gentibus. & possidebunt do
mos eorum. & quiescere faciam superbiā po
tentium. & possidebunt scūaria eorum.
Angustia superueniente regnent pa
cem. & non erit. Conturbatio super
turbationem uenient. & auditus
super auditum. & querent iussionem
de propheta. & lex pribit a sacerdote.

& celsum a senioribus. Rex lugebit et
princeps induetur merore. & manus
populi terre combabuntur. Sed in iusta
eorum facia eis. & secundum iudicia eorum
iudicabo eos. & scient quia ego dominus.

Et uidi. **I**fect. 1. **f**er. vi.
& ecce in firmamento quod
super caput cherubim etat
quatuor lapis saphyrus. quasi speci
es similitudinis solii apparuit super
ea. Et dux adiutorum qui induitus etat
lineis. Ingredere in medio rotarum
que sunt super cherubim. & implet manu
tuam pruinis ignis quem sit in cheru
bin. & effunde super ciuitatem. Ingres
susque est in expectu meo. Cherubim autem
stabant ad extremitates domus cum ingre
deret uir. & nubes impletuit atriu
m interius. Et eleuata est gloria domini de
super cherubim ad lumen domus. & re
pleta est domus nube. & atrium reple
tum est splendore glorie domini. & sonitus
alarum cherubim audiebatur. usque ad
atrium exterius. quasi uox domini omnipotens

Cloquentis. **11.**
umque precepisset uiro qui
inductus etat lineis dicens. sume
ignem de medio rotarum quemque sunt
cherubim. ingressus ille stetit in
alta rotam. & extendit cherubim manu
de medio cherubim ad ignem qui
erat in cherubim. & sumpsit &

dedit in manu eius qui induitus erat
lineis. Qui accipiens ingressus est
et apparuit in cherubim similitudo
manus hominis subtus pennas eorum
Est iudi et ecce quatuor rotæ uix-
ta cherubim. Rota una uixta che-
rubim unum et rotæ alia uixta che-
rubim unum. Species autem erat rotæ
rū quasi uisio lapidis chrysoliti.
et aspectus earū similitudo erat
quatuor. quasi sit rotæ in medio
rotæ. Cumque ambularent iniquatu-
or partes gradiebantur non renerte-
bantur ambulantes sed ad locum ad
quem uere declinabant quem prima
erant sequebantur et ceteræ conier-

Onne corpus rotarū & col-
la & manus & penīne & circuli
plena erant oculis in circuitu qua-
tuor rotarū & rotas istas vocavit
uolubiles audiente me. Quatuor
autē facies habebant unū! facie^s
una facies cherub. & facies sedā
facies hominis & in īcio facies
leonis & in quarto facies aquile.
Et eleuata s̄t̄ cherubim. Ipsiū est
animal qđ uidetā iuxta flumū
chobar. Cūq; ambularent che-
rubim ibant partē & rote iuxta
ea. Et cū eleuarent cherubim a
latis suis ut exaltarentur de terra.

in residuebant rōte s; & ipse iuxta erant. Stantib; illis stabant & cū eleuatis eleuabantur. Spē enī uite erat meis. Et egressā ē glā dñi almine templi. & stetit sup̄ cherubim. & eleuantia cherubim alas suas. & exaltata sunt corā me. Et illis egredientib; rōte qq; subsecut̄ sunt. Et stetit in introitu port̄ domus dñi orientalis. & glā dei isti erat super ea. Ipsius ē animal qd' uidi subter dñm isti. iuxta flum̄ chobar. & intellexi qd' cherubim essent quatuor. p̄ quatuor uultus uni & quatuor alē uni. Et similitudo manus hominis subalii eoz. Et similitudo uultuum eoz ipsi uultus qd' uiderā iuxta flum̄ chobar. & intuit̄ eoz & impetus singulor̄ ante faciē suā ingredi. Et eleuauit me spē & introdiū me ad portā domus dñi orientale. que respicit solis ortum. Et ecce in introitu uiginti qnq; uiri. Et uidi in medio eoz iechoniam filium athur & feliciam filium banaie p̄ncipes pp̄li. Dixerunt ad me. Fili hominis. hic uiri qui cogitant iniquitatē. & tractant cōsilii pessimū urbē incordie hac dicentes. Hōmē dūdū edificate s̄ domos. H̄ec ē lebes. nos aut̄ carnes. Idcirco uaticinare deus. uaticinare fili ho.

minus.

Et ruit in **L**ret. 1.
me spē dñi: & dixi ad me:
loquere hęc dīc dñs. Sic locuti
estis domus isti: & cogitationes cor
dis uiri ego noui. Plurimos occidi
at murbe hac & impletis vias
eius infectis: ppterā hęc dicit dñs dñs.
Infecti uiri quos posuisti in me
dio eius hi sunt carnes: & hęc est
lebet: & educā uos de medio eius.
Gladiū metuisti & gladiū indu
cam sup uos ait dñs dñs: & eiciam
uos de medio eius: daboq; uos in
manu hostiū: & faciā in uobis
iudicia. Gladio cadetis: infinib;
isti uidebo uos: & scietis quia
ego dñs sum. Hęc n̄ erit uobis in
lebetem: & uos non eritis in me
dio eius incarne. Infinib; isti ui
dicebo uos: & scietis quia ego su
dñs. Qui in pceptis meis n̄ ambu
lastis & iudicia mea n̄ fecistis: sed
iuxta iudicia gentiū que menteui
tu uero sunt etis operati. 11.

Et factum ē cū pphetare:
feithias filius banae:
mortuus ē. Et cecidi in facie meā
clamans uoce magna & dixi. hev.
heu. heu dñe dñs c̄sumationē tu
facis reliqarū isti. Et factū ē uer
bū dñi ad me dicens. fili homini.
fīs tui fīs tui uiri pphnqui tui.

& om̄is domus isti: uniuersi qui
dixerunt habitatores hiesm lon
ge recedite a dño: nobis data est
terra in possessionē. Ppterā hęc
dicit dñs dñs. Quia longe feci eo
ingrētib; & qā dispisi eos intris:
ero eis in scificationē modicā inte
ris ad quas uenerunt. Ppterā loq
re hęc dīc dñs dñs. Congregabo
uos de ppls & adunabo uos dete
ris in quibus dispisi estis: daboq; uo
bis humū isti: & ingredientū il
luc: & auferent om̄is offensiones
eundamq; abominationes eius
de illa: & dabo eis cor unū et
sp̄m nouū ibiam miscerib; eoz
et auferā eorū lapideū de carne
eoz: & dabo eis cor carneū ut in
pceptis meis ambulent & iudici
mea custodiant faciantq; ea: ut
sint in in pceptis & ego sim eis iudi
Quoꝝ eorū post offendicula & ab
ominationes suas ambulabat.
hos uiam incapte suo ponam

Edicit dñs dñs. 111.
Et eleuauerunt cherubi
alas suas & rote cū eis: & glā dei
isti erat sup ea. Et ascendit glā
dñi de medio cūtatis stetitq; in
prā monte q̄ ē adorantē urbū:
& spē leuauit me adduxitq; in
chaldeā ad tñsmigrationē inu

sione inspū dī. & sublata ē ame uisio
quā uiderā. Et locutus sū ad transmi-
grationē om̄a uerba dīm que osten-
derat m̄. Et factus ē sermo dīm ad
me dicens. Fili hominis in medio
dom⁹ exaspantis tu habitas. qā oeu-
los habent adiudendū & n̄ uident.
& aures ad audiendū & n̄ audiunt.
qā domus exaspans est. Tu ergo
fili hominis fac t̄ uasa transmigra-
tionis. & transmigrabis p̄diē corā
eis. Transmigrabis aut̄ de loco tuo
ad locū alterū in c̄spectu eoz. si for-
te audiant aspiciant qā domus ex-
aspans ē. Et effores uasa tua foras.
quasi uasa transmigrantis p̄diē in
c̄spectu eoz. Tu aut̄ egredieris ue-
spere corā eis. sic egredit̄ migrans.
Ante oculos eoz pfode parietē et
egredieris p̄eu. in c̄spectu eoz. in hu-
meris portaberis. in caligine effere-
ris. facie tuā uelabis & n̄ uidebis ter-
rā. qā portentū dedi te domui istū.
Feci ergo sic p̄cepat m̄. Uasa mea
ptuli quasi uasa transmigrantis p̄
diem. & uespe pfodi parietē m̄
manu. in caligine egressus sū. &
in humeris portatus sum m̄spec-
tu eoz. Et factus ē sermo dīm ad
me dicens. Fili hominis. minqā
n̄ dixerunt ad te domus istū dom⁹
exaspans qd̄ tu facit. Dic adeos.